CBOBO/[HHU PABOTHH MECTA B /IUPEKIIHA

“bBIOPO IIO TPY/IA”

No# Jlnvorcnocm Oobpazosanue E3uxosu 3nanusa Komn. ymenusa bp
JIBT - {obpuu
447  PaboTHuK, o3eneHsiBaHe 1
422  TpaHxop 1
643  3apexpgady, MaTepuanu n nonydabpukatu Bes obpasoBaHue 2
516  PaboTHUK, KyxHs Bes obpasoBaHne,OCHOBHO 2
176  Cneumanuct, nogapbxka Buclue / EnekTtpoTexHuka, enekTpoHuka n aBTomaTtumka 1
(EnekTpoTexHuka) MS OFFICE
677  MepanuuHcka cecTpa Bucwe / MeamuuHa (MeguumHcka cectpa) 2
780 PeHTreHoB nabopaHT Bucwe / MeguuuHa,Buclue 1
762  YuuTten, geTcka rpaguHa Bucuwe / MNeparoruka 2
767  OTroBOpHUK, TbProBcka 3ana Bucwe / Typusbm 4
539 dapmaueBT MarucTbp Bucwe / dapmauus 2
MS OFFICE

532  PaboTHUK, KyXHsi HavanHo 5
593  O6w paboTHUK HavanHo 1
817  Mwusu, cbaose (PbYHO) HavanHo 2
828  PaboTHuk, o3eneHsiBaHe HavanHo 10
744  Mwusd, cbaoBe (Pb4YHO) HavanHo,OcHoBHO 5
529  Kamepuep/kamepuepka HayanHo,OcHoBHO 2
530 O6w paboTHuK HayvanHo,OcHoBHO 5
770  O6w paboTHMK HauvanHo,OcHoBHO 14
763  Mwsy, cbaose (pb4yHO) HauanHo,OcHoBHO 2
419  MalunHeH onepaTtop, MUSYHa MalLnHa OcHoBHO 10
749  TloMOLHMK-FrOTBaY OcHoBHO 3
514  Cnapgkap OCHOBHO 2
825  O6L, paboTHMK OcHoBHO 3
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No# JInvorcnocm

830  Oxpanuten

771  Kamepuep/kamepuepka

548  MawwvHeH onepaTtop, MUsYHa MaLLuHa
745 PaBoTHUMK, KyxHs1

437  O6Lw, paboTHMK

159  Kamepuep/kamepuepka, xoTen

436  MawwuHeH onepaTop, MUAYHA MaLlnHa
427  O6Lw, paboTHMK

117  Kamepuep/kamepuepka

654 PaboTHUK, XNMBOTHOBBA

531  Mwusy, cbaose (PbYHO)

783  Yucray/ XurneHnuct

698  Kamepuep/kamepuepka, XxoTen

737  [napay, npeca (pb4HO)

551 Kamepuep/kamepuepka, xoten

426  Kamepuep/kamepuepka

574  O6Lw, pabOTHMK, CTPOUTENCTBO Ha crpaau
659  PaboTHUK, CTPOUTENCTBOTO

575 Onepatop, NpOM3BOACTBO Ha akyMyraTopu
573  3wugap, crpagu (KOHCTPYKUMM)

571  Apmatypuct

826  CepButbop

572  Kodpaxuct

742  Kamepuep/kamepuepka, xoTen

753 ToTtBay

752 lMomoLLHuK-cnagkap

15 anpun 2022 ..

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
OcHoBHO 1
OcHoBHO 20
OcHoBHO 10
OcHoBHO 3
OcHoBHO 4
OcHoBHO 2
OcHoBHO 6
OcHoBHO 2
OcHoBHO 5
OcHoBHo,HavanHo 2
OcHoBHo,HavanHo 5
OcHoBHo,HavanHo 10
OcHoBHo,CpegHo 2
OcHoBHo,CpegHo 2
OcHoBHo,CpegHo 10
OcHoBHo,CpegHo 10
OcHoBHo,CpegHo 5
OcHoBHo,CpeaHo 1
OcHoBHo,CpegHo 20
OcHoBHo,CpegHo 5
OcHoBHo,CpeaHo 5
OcHoBHo,CpegHo AHrnumnckmn 3
OcHoBHo,CpeaHo 5
OcHoBHo,CpeaHo 10
OcHoBHO,CpefiHO / XpaHUTENHN TEXHOMOTNn 3
OcHoBHo,CpeaHo,CpeaHo / XoTenuepcTeo, 2
pPecTopaHTLOPCTBO U KETEPUHT
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No# JInvorcnocm

540

746

818

552

715

747

784

764

769

750

776

774

778

136

775

773

603

158

658

160

797

602

604

689

631

729

lMomoLLHuK-bapmaLeBT

PeuenuuoHucT, xoten

lMomoLHUK-BB3NUTaTEN

PeuenumoHucTt, xoten

Lodbop, Kyprep

Mukono

OTroBopHUK, TbproBcka 3ana

ALMUHUCTPATOP, XOTEnN

Cnacuten, nnax

AHumaTop

AOmuHuCTpaTop, XoTen

XocT (xocTeca)

PeuenumoHucTt, xoten

lMomoLHUK-roTBaY

Ynpasuten, 6ap

MkoHOM

ABTOMOHTLOP

CepBuTbop

MawwuHucT, egHokodoB Garep

AOmuHUCTpaTop, XoTen

Cneuunanuct, TEXHUYECKn KOHTpOn

MpoaaBay-KoHCYNTaHT

CepsmseH TEXHUK

O6cnyxBall paboTHMK, NPOMULLINIEHO

npon3BoAcTBO

MpopaBay-KoHCynTaHT

3aBapuuk

15 anpun 2022 2.

Obpa3zosanue E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp
Monysucwe / ®apmauus 2
MS OFFICE
MpodbecuroHaneH konex,MpodecnoHaneH konex / AHrAMnckn, PyMbHCKN 1
MbTyBaHMA, TypM3bM 1M cBoboAHOTO Bpeme,Buciue / Word, Excel, Internet
CpegHo 1
CpeaHo AHrnuncku, Pycku 10

Clock Evolution

CpegHo 1
MS, Word, Excel,
Power Point
CpegHo 2
CpegHo 5
CpegHo AHrInnckn 1
0asa gaHHu
CpegHo 2
CpeaHo Pycku, AHrnuiickm 1
CpegHo AHrmmnckm 2
CpegHo 5
CpegHo AHrmmmnckn 10
CpegHo 5
CpegHo 1
cneuuanusmpaH
copTyep
CpegHo 5
CpenHo 1
CpegHo 3
CpegHo 1
CpegHo Pycku, AHrnuiickm 2
CpegHo 1
MS OFFICE
CpegHo 1
CpegHo 1
CpegHo 2
CpegHo 1
CpepaHo (3aBapuvik), OCHOBHO (3aBapuuk) 2
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824

421

805

804

694

612

695

819

578

592

690

599

598

600

632

779

751

425

748

135

765

633

823

423

535

35

MomouHMK-roTBay

MomoLLHMK-roTBaY

Bubnnotekap

BubnuoTtekap

MTnuesbg

[Oucneyep, TpaHCMOPTHU CcpeacTea

Lnocep

ABTOMOHTLOP

ObpBogeneu, mebenuct

TexHuyeckn pbkoBoAUTEN, CTPOUTENCTBO

LLlodbop, nekotoBapeH aBToMobun

Kacuep

Kacvep

Kacuep

BapmaH

oTBay

lMomoLLHUK-roTBaY

IMmaBeH kamepuep/kamepuepka, xoTen

CepBuTbOp

CepButbop

CepButbop

CepButbop

CepBuTbOp

ALMVHUCTPATOp, XOTen

CepButbop

BapmaH

15 anpun 2022 2.

Oobpazosanue

CpenHo (MOMOLLHUK roTBaY)
CpenHo (MOMOLLHUK roTBav)
CpepnHo / BubnunoteyHo-MHHOPMaLMOHHN Hayku 1

apxuBucTuka,Buclie / O6LLeCTBEHN KOMYHMKaLMUK

CpepaHo / Bubnnote4Ho-nHopMaLMOHHN HayK1 1
apxuBucTuka,Buclie / O6LLeCTBEHN KOMYHMKaLMUK

CpegHo / BetepuHapHa meauvumHa (BeTtepuHapeH
TexHuK),CpeaHo / PacTeHMeBbACTBO U KMBOTHOBBACTBO

CpegHo / Opyrn HeonpefeneHu cneuyanHocTu
CpegHo / MawunHocTpoeHe, meTanoobpaboTeaHe u
MeTanyprus (LLUnocep - MOHTLOP)

CpepHo / MoTopHU NpeBo3HK cpeacTsa, kopabu un
Bb3gyxonnaBaTenHu cpeactaa (aBTOMOHTLOP), OCHOBHO

CpegHo / NMpoun3BoacTBEHU TEXHONOMNY — AbPBECUHA,
XapTusi, nnacTMacy 1 cTbkio,OCHOBHO (AbpBoaeneL)

CpepgHo / Ctpoutencteo (CTpouteneH TexHuk),Buciue /
ApxutekTypa, cTpouTencTeo u reogesus (CtpouteneH

CpegHo / TpaHCMoOpTHU  ycnyrn

CpepgHo / Tbprosus Ha eapo n apebHo,CpeaHo

CpegHo / Tbproeus Ha eapo n apebHo,CpegHo

CpepgHo / Tbprosus Ha eapo n apebHo,CpegHo

CpepnHo / XoTenuepcTteo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT

(6apmaH),CpenHo

CpepnHo / XoTenuepcTteo, peCTOPaHTbOPCTBO U KETEPUHT
(FotBau)

CpefHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(FoTtBay),CpenHo

CpefnHo / XoTennepcTso, peCTOpaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(kamepuepka),CpeaHo,OCHOBHO

CpenHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(O6cnyxBaHe Ha 3aBefieHMs 3a 0OLLEeCTBEHO

CpefHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTtbop),CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepBuTtbop),CpenHo

CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepButbop),CpegHo

CpepnHo / XoTenuepcTeo, peCTOPaHTLOPCTBO U KETEPUHT
(cepButbop),CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

CpefHo / XoTenmepcTBo, PeCTOPaHTLOPCTBO U
keTepuHr,CpegHo

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

3

18

1
MS Office

1
MS Office

2
KomntoTbpHa
rpamoTHOCT

1
6a3a gaHHu

1
KomntoTbpHa
rpaMmoTHOCT

1

1

1
MS OFFICE

1
AHNNcKkm 7
AHIInnckm 5
AHNNcKkm 14

1

18

2

1
AHInnnckm 5

5

25

1
AHInnnckm 4
Hemckn, AHrmMnckn 1
MS office n UHTepHeT

20
AHnnckm 10
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No# JInvorcnocm

816 naBeH roTeay

434  TotBay
137 TotBau
743  ToTtBay
812 [otBau

435 Cnagkap

37 [oTBay

782 MomowHMK-roTBay

169  XKuBoTHOBBA

332 PaboTHuKK, noaapbxka

684  OnakoBay

515 bBapwmaH

533 CepButbop

683 MTnueeba

761  Kamepuep/kamepuepka

781  Kamepvep/kamepuepka, XxoTen

777  [naBeH kamepuep/kamepuepka, xoten

577  MoHTaxHuK, mebenv oT O4bpBO U Apyrn

nopaobHn matepuanu

576  MawuHeH onepaTop, MPOU3BOACTBO Ha
mebenu

301 [naseH kamepuep/kamepuepka, xoTern

691 OnepaTop, BbBeXAaHe Ha AaHHU

702 OnepaTop, BbBeXAaHe Ha AaHHU

772  [domakuH

568  Tanuuep

634  MoOHTaXHUK

38 CepButbop

15 anpun 2022 2.

Oobpazosanue

CpegHo / XpaHutenHun TexHomnorum (roteau)

CpepnHo / XpaHutenHu TexHonorum (roteay),CpegHo
CpegHo / XpaHutenuu TexHonorum (roteay),CpegHo
CpegHo / XpaHutenHun texHonorum (Foteay),CpegHo
(FotBau)

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum,CpegHo

CpegHo / XpaHutenuu TexHonorum,CpegHo

CpepHo / XpaHutenHu TexHonorum,CpegHo
CpenHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpegHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpegHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpenHo,OcHoBHO

CpenHo,OcHOBHO

CpepHo,OcHoBHO

CpepaHo,OcHoBHO

CpepgHo,lNpodecroHaneH konex / Xotennepcreo,
pPecTopaHTLOPCTBO U KETEPUHT (kamepuep)
CpepnHo,CpefHo / fipyrv HeonpeaeneHu crneunanHocTu
CpepnHo,CpefHo / fipyrv HeonpeaeneHu crneunanHocTu
CpepaHo,CpeaHo / IkoHoMuYecku Hayku
CpepnHo,CpegHo / Mpon3BoacTBEHN TEXHOMOMMN —
AbpBECKHA, XapTusi, NAcTMacK 1 CTBHKIO

CpepnHo,CpegHo / CTpontencrteo

CpenHo,CpefiHo / XoTenmepcTBo, peCTOpaHTLOPCTBO U
KETEPUHT

AHInnnckm

0asa gaHHu

0asa gaHHu

cneumanuaupat
codptyep

AHnnckm

E3ukoeu 3nanua Komn. ymenusa bp

1

10

10

10
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No# JInvorcnocm Oobpazosanue E3uxoeu 3nanua Komn. ymenus bp

417  [maBeH kamepuep/kamepuepka, xoten CpegHo,CpegHo / XoTennepcTtso, peCTopaHTbOpCTBO 1 3
KeTepuHr

420  Kamepwuep/kamepuepka, xoTen CpepHo,CpepHo / XoTennepcTso, peCToOpaHTLOPCTBO U 14
KETEepPUHI

432 Tukono CpepgHo,CpepHo / XoTennepcTso, peCToOpaHTLOPCTBO U 10
KETEepPUHI

433  [omOLHMK-ToTBaY CpegaHo,CpeaHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U 5
KeTepuHr

536 bapmaH CpepHo,CpepHo / XoTennepcTso, peCTopaHTLOPCTBO U 10

KeTepuHr (bapmaH)

428  BapmaH CpepHo,CpepHo / XoTennepcTso, peCTopaHTLOPCTBO U 5
KeTepuHr (bapmaH)

768  bapmaH CpegaHo,CpeaHo / XoTennepcTBo, peCTOpaHTbOPCTBO U AHrAnncKkn 15
keTepuHr (ObcnyxBaHe Ha 3aBefeHuWs 3a 06LwecTBEHO

766  CepBuTtbop CpepgHo,CpepHo / XoTennepcTso, peCTopaHTLOPCTBO U 2
keTepuHr (CepBuTbOpP)

550 TloTteay CpepaHo,CpegHo / XpaHuTenHu TexHonornm (roteav) 20

Qunuan banuux

79 loTBav 1
87 Musy, cbaoBe (pbYHO) HavanHo 3
77 Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO 1
89 MomouwHMK-roTBay OCHOBHO 1
56 lMomoLLHUK, KyxHs (6e3 gomalueH) OcHoBHO 2
54 Kamepuep/kamepuepka OcHoBHO 4
88 loTtBav MpodecnoHanHa kBanudukaums / XoTennepcTeo, 1

pecTopaHTbOpCTBO U keTepuHr (TotBay),CpegHo /

90 lMomoLLHUK-roTBaY CpegHo 2

85 LLlodbop, aBTOBYC CpegHo 1

58 AgmMmuHucTpaTtop, xoten CpegHo AHrnnncku 1
Xotencku Codtyep u
Odpuc Maket

57 FoTBay CpegHo 4

55 CepBuTbop CpenHo AHrnumnckmn 3
Pa6orta ¢ kacoBa
HanuyHocT

80 CepBuTbop CpegHo AHrnumnckmn 1

84 Cneuuanuct CpegHo 1

Qunuan [lobpuuka
68 PaboTHUK, XMBOTHOBB OcHoBHO,HayvanHo 1

15 anpun 2022 2. Page 6 of 6



